МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8

П Р И К А З

02.07.2024                                                                                           № 38-у

                                                 г. Бор

О зачислении на обучение в первом классе

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 "Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования", постановлением

администрации г.о.г. Бор Нижегородской области от 14.03.2024 № 1499

"О закреплении муниципальных образовательных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего

общего образования, за конкретными территориями городского округа город

Бор Нижегородской области", Положением о правилах приема, перевода,

выбытия и отчисления обучающихся в МАОУ СШ № 8, утвержденным

приказом №463-о от 30.08.2023 г., на основании заявления родителей

(законных представителей), свидетельства о рождении, свидетельства о

регистрации ребенка по месту жительства

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в 1 класс граждан, имеющих право первоочередного

приема, с 01.09.2024 года (Приложение 1).

2. Зачислить в 1 класс граждан, имеющих право

преимущественного приема, с 01.09.2024 года (Приложение 2).

3. Зачислить в 1 класс граждан, проживающих на закреплённой

территории, с 01.09.2024 года (Приложение 3).

4. В.А. Шустину, ответственному за размещение информации на

официальном сайте, разместить данный приказ на сайте школы.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на И.Н. Горохову,

заместителя директора.

Директор                                                             О.С. Тиханова

С приказом ознакомлен(а):

И.Н. Горохова

В.А. Шустин

Приложение № 1

к приказу МАОУ СШ № 8

от 02.07.2024 № 38-у

Список граждан, зачисленных в 1 класс,

имеющих право первоочередного приема, с 01.09.2024 года

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения

1.  Вагин Никита Андреевич 27.02.2017

2.  Голдобин Артём Андреевич 12.09.2017

3.  Лихобабина Полина Дмитриевна 03.09.2017

4.  Собещанская Ксения Андреевна 08.04.2017

Приложение № 2

к приказу МАОУ СШ № 8

от 02.07.2024 № 38-у

Список граждан, зачисленных в 1 класс,

имеющих право преимущественного приема, с 01.09.2024 года

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения

1.  Абрамова Анна Алексеевна 16.04.2017

2.  Агапов Максим Дмитриевич 26.12.2016

3.  Артемьев Даниил Максимович 10.07.2017

4.  Большакова Симона Ильинична 13.08.2017

5.  Борисов Захар Николаевич 14.03.2017

6.  Верхова Анна Александровна 19.07.2017

7.  Галанин Андрей Альбертович 07.08.2017

8.  Голубев Григорий Антонович 05.12.2016

9.  Долгова Варвара Николаевна 20.02.2017

10.  Иванов Андрей Романович 24.10.2017

11.  Кочнев Ярослав Юрьевич 20.08.2017

12.  Лавров Всеволод Яковлевич 26.08.2017

13.  Леонова Диана Александровна 21.04.2017

14.  Медведева Валерия Викторовна 01.10.2016

15.  Мокрушина Елизавета Сергеевна 22.02.2017

16.  Мухин Илья Сергеевич 21.10.2017

17.  Олёнкин Семён Александрович 29.01.2017

18.  Сивенков Роман Алексеевич 02.07.2017

19.  Сироткин Макар Максимович 28.03.2017

20.  Фатыхова Алина Маратовна 08.07.2017

21.  Чечеткина Влада Павловна 06.07.2017

Приложение № 3

к приказу МАОУ СШ № 8

от 02.07.2024 № 38-у

Список граждан, зачисленных в 1 класс,

проживающих на закреплённой территории, с 01.09.2024 года

 № п/п Ф.И.О. Дата рождения

1.  Авдеев Роман Андреевич 12.07.2017

2.  Акопян Артемий Артурович 04.02.2017

3.  Александров Артемий Алексеевич 24.01.2018

4.  Алешина Арина Александровна 26.10.2017

5.  Андреев Кирилл Алексеевич 28.12.2016

6.  Арефьев Артём Александрович 06.05.2017

7.  Барабанов Артём Алексеевич 23.08.2017

8.  Барсуков Матвей Андреевич 20.09.2017

9.  Безаев Иван Иванович 17.03.2017

10.  Богатуров Михаил Алексеевич 12.05.2017

11.  Буслаев Михаил Романович 07.08.2017

12.  Буторина Капитолина Михайловна 10.11.2016

13.  Былкова Вероника Витальевна 21.07.2016

14.  Васильевская Арина Александровна 24.09.2016

15.  Васягин Дмитрий Владимирович 07.01.2017

16.  Веселовская Яна Антоновна 15.01.2017

17.  Власов Максим Сергеевич 25.09.2017

18.  Возлеев Артем Дмитриевич 12.11.2016

19.  Возов Илья Михайлович 30.09.2016

20.  Волгин Никита Денисович 26.05.2017

21.  Волков Александр Дмитриевич 28.04.2017

22.  Волокитина Злата Витальевна 30.10.2017

23.  Воронов Демид Дмитриевич 06.08.2017

24.  Восканян Артур Вачаганович 30.05.2017

25.  Говорков Кирилл Денисович 21.02.2017

26.  Гоголева Елизавета Антоновна 17.06.2017

27.  Голубев Макар Сергеевич 15.03.2017

28.  Голубев Матвей Павлович 17.10.2016

29.  Грамма Анастасия Сергеевна 02.03.2017

30.  Гусева Вероника Алексеевна 28.12.2016

31.  Демченко Андрей Александрович 22.03.2017

32.  Дерябина Милана Алексеевна 02.10.2017

33.  Ермаков Даниил Сергеевич 12.10.2016

34.  Ермаков Макар Иванович 19.05.2017

35.  Ермаков Наум Иванович 19.05.2017

36.  Жирнов Марк Сергеевич 04.04.2017

37.  Жоганова Марьяна Евгеньевна 05.07.2017

38.  Илюхин Давид Владимирович 09.11.2016

39.  Казаков Богдан Александрович 05.07.2017

40.  Казанцев Кирилл Денисович 01.11.2015

41.  Калашникова Алёна Евгеньевна 15.10.2017

42.  Квадяева Милана Витальевна 20.10.2017

43.  Кечемасова Виктория Николаевна 11.10.2017

44.  Киотова Ксения Александровна 17.07.2017

45.  Кисельникова Кира Александровна 28.11.2017

46.  Козлова Ева Павловна 16.11.2017

47.  Козлова Екатерина Алексеевна 23.05.2017

48.  Комарова Александра Дмитриевна 17.08.2017

49.  Комарова София Максимовна 31.08.2017

50.  Кононкова Ульяна Олеговна 18.11.2017

51.  Кудряшов Максим Игоревич 07.01.2017

52.  Кузьмин Максим Дмитриевич 19.12.2016

53.  Кураколов Роман Евгеньевич 24.10.2017

54.  Лакеева Виктория Александровна 19.10.2016

55.  Ласица Виктория Андреевна 08.10.2016

56.  Ласица Максим Андреевич 08.10.2016

57.  Лукичева Дарья Сергеевна 18.09.2017

58.  Мазориев Рамиль Мухаммадшоевич 05.10.2017

59.  Малкин Павел Игоревич 04.06.2017

60.  Мантулин Иван Максимович 20.05.2017

61.  Масалёв Даниил Денисович 20.08.2017

62.  Маслов Кирилл Александрович 31.08.2017

63.  Маслова Маргарита Алексеевна 02.06.2017

64.  Монахов Мирон Александрович 22.08.2017

65.  Мосеева Василиса Владимировна 18.08.2017

66.  Наумова Ева Александровна 10.09.2017

67.  Овчинникова Ксения Дмитриевна 12.09.2017

68.  Осипова Варвара Артемовна 24.09.2017

69.  Осипова Марианна Павловна 18.08.2017

70.  Отрокова Светлана Александровна 28.03.2017

71.  Охотина Виктория Александровна 21.08.2017

72.  Пересып Дарина Артёмовна 24.03.2017

73.  Петрова Милана Михайловна 11.01.2017

74.  Проценко Пётр Александрович 23.09.2017

75.  Пузикова Анастасия Артемовна 20.01.2018

76.  Пухов Владимир Владимирович 15.08.2017

77.  Рейм Валерия Артемовна 15.10.2016

78.  Рощина София Евгеньевна 16.02.2018

79.  Румянцева Алёна Игоревна 05.10.2016

80.  Савельев Николай Ильич 15.06.2017

81.  Савина Дарья Александровна 07.07.2017

82.  Сазанова Дарья Евгеньевна 23.07.2017

83.  Селезенев Даниил Акимович 18.05.2017

84.  Серов Александр Антонович 19.07.2017

85.  Сибиряков Роман Вкиторович 16.02.2017

86.  Сингатулина Диана Ильдаровна 21.10.2016

87.  Соловьева Анастасия Андреевна 31.10.2017

88.  Степанова Марина Андреевна 02.07.2017

89.  Талипова Яна Рашитовна 19.08.2017

90.  Тихонов Никита Сергеевич 15.03.2017

91.  Тюринская София Михайловна 22.02.2017

92.  Фаррухова Милана Адиловна 23.05.2017

93.  Филиппов Ярослав Антонович 01.12.2016

94.  Фомина Милена Александровна 08.05.2017

95.  Харинова Александра Андреевна 05.02.2017

96.  Царева Милана Викторовна 27.11.2016

97.  Чернецкий Андрей Михайлович 15.02.2017

98.  Чистяков Иван Алексеевич 13.09.2017

99.  Шулепин Иван Александрович 17.05.2017

100.  Юрченко Владимир Александрович 29.06.2017

101.  Ядрихинский Степан Андреевич 26.10.2016

		2024-07-03T19:21:20+0300
	Тиханова Ольга Сергеевна
	мною рассмотрен этот документ